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BURGER Box

JUMP STREET 7 CATERING

Box obsahyje: 6x smash
burger, rozkrojeny napoly
na 12ks, burgre su balené
v mastngch hygienickgch
papieroch

Gramaz boxu: 1,8kg
Gramdz burgeru: 3009
Alergény: 1, 3, 7

Box contains: 6x smash
burger, cut in half into
12pcs, burgers are packed
in greasy hygienic papers
Box weight: 1,8kg

Burger weight: 300g
Allergens: |1, 3, 7

SMASH BLACK BoX

2loZenie burgeru: 1209 hovédzie
bio mdso, domdeca &ierna
maslovd sépiovd Zemlicka,
smokey mayo, cheddar syr,
slanina, cibulovyg dzem, kysld
uhorka

SMASH BBQ BoxX @

Burger ingredients: 120g organic
beef, homemade black butter
sepia bun, smokey mayo,

cheddar cheese, bacon, onion

Jam, pickle
55¢/box
4,58¢/kus

2loZenie burgeru: 1209 hovddzie
bio mdso, domdca biela maslovd
sépiovd Zemlicka, bbg dresing,
cheddar syr, slanina, cibul’ovj
dzem, kysld uhorka
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L>SMASH
CHIPOTLE
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Burger ingredients: 120g organic
beef, homemade white butter
sepia bun, bbg dressing,
cheddar cheese, bacon, onion
Jam, pickle

50¢/box
4,1 7e/kos

449

2loZenie burgeru: 1209 hovddzie
bio mdso, domdca biela maslovd
sépiovd Zemlicka, chipotle
dresing, cheddar syr, slanina,
cibulovy dzem, jalaperios
papricky

Burger ingredients: 120g organic
beef, homemade white butter
sepia bun, chipotle dressing,
cheddar cheese, bacon, onion
Jam, jalaperios

50€/box
4,17 e/kus



JUMP STREET & CATERING
> MIN|
BURGER BoOX

Box obsahyje: 1Sx mini burger  Box contains: 1Sx mini burger

Gramdz boxu: 1,Skg Box weight: 1,Skg
Gramaz burgeru: 100g Burger weight: 1009
Alergény: 1, 3, 7 Allergens: 1, 3, 7

MIN| GOLD Box

2loZenie burgeru: 40g hovidzie Burger ingredients: 409 organic
bio mdso, domdca &ierna maslovd beef, homemade black butter

sépiovd Zemlicka so 2latym sepia bun with gold dust, smokey
prachom, smokey mayo, cheddar mayo, cheddar cheese, onion jam,

syr, cibul'ovy dzem, kysld uhorka, pickle, lettuce
Saldt T O¢€/box

4,6 7erkus

>MINIBLACK BOX ()

2loZenie burgeru: 40g hovddzie Burger ingredients: 409 organic
bio maso, domdca &ierna maslovd beef, homemade black butter
sépiovd Zemlicka, smokey mayo, sepia bun, smokey mayo, cheddar
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cheddar syr, cibul'ovy dzem, kysld cheese, onion jam, pickle, lettuce
uhorka, Saldt

©0¢/box

Ye/kos
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®  Zlozenie burgeru: 409 hovidzie Burger ingredients: 409 organic
® i mdso, domdca biela maslovd beef, homemade white butter

®  Semlitka, bbg dresing, cheddar bun, bbg dressing, cheddar

@ syr, cibulovy dZem, kysld uhorka, cheese, onion jam, pickle, lettuce
®  Zaldt

° 6 0 €/box
o Heskos

L>MIN| VEGI BOX

Alergény: 10 Allergens: 10

©0¢/box

YQe/kos
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®  Zlosenie burgeru: 409 grilovanyg Burger ingredients: 40g grilled

®  halloumi syr, domdca biela halloumi cheese, homemade white
®  maslovd 3emlicka, med - horéica butter bun, honey-mustard

®  dresing, cheddar syr, cibulovg dressing, cheddar cheese, onion

®  JdZem, kysld uhorka, Saldt Jam, pickle, lettuce
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L MIN|I WASABI BOX

2loZenie burgeru: 40g trhané Burger ingredients: 409 pulled
brravéové madso, domdca parend pork, homemade steamed bun,
Zemlicka, wasabi mayo, cheddar wasabi mayo, cheddar cheese,
syr, cibul'ovy dzem, kysld uhorka, onion jam, pickle, lettuce

Saldt
©0¢/box

Ye/kos



JUMP STREET ¥ CATERING

ES COLESLAW Box

2loZenie coleslaw 3aldtu: Ingredients of coleslaw salad:
biela kapusta, mrkva, cibula, white cabbage, carrots, onion,
majonéza, med, horcica, ocot mayonnaise, honey, mustard,
Box obsahyje: 12x misky s vinegar
coleslaw Saldtom Box contains: 12x coleslaw
Gramdz boxu: 1,Skg salad bowls
Gramadz jednej porice: 120g Box weight: 1,Skg
Alergény: 3, 10 Weight per serving: 1209

Allergens: 3, 10

30¢/box

SWEET CUP BOX 250

Box obsahyje: 12x sladkgch pohdrikov,
s jednordzovygmi eco lyZickami
Gramdz boxu: 1,8kg

Gramadz pohdrika: 150

Box contains: 12x sweet cups, B oy AT
with disposable eco spoons T SR
Box weight: 1,8kg

Weight of the cup: 1509

PANNA COTTA L>pANNA CcOTTA
MANGO BOX < RASPBERRY BOX

[ ]
[ J
Alergény / Allergens: 7 ®  Alergény / Allergens: 7
4Oe/box : 4O¢e/box
343 3¢erkus . 343 3¢erkus

PANNA COoTTA<
BLUEBERRY BoX > oREO BOX

[
Alergény | Allergens: 7 : Alergény / Allergens: 1,7
4Oe/box o S50¢/box
3,3 3¢/kus @ 4,17 eskos
[ ]
L> CHIA PUDDING

SNICKERS BoxX < VEGAN BOX

[ ]

[ ]
Alergény | Allergens: 1,5,7 ° 50€/box
50¢/box 441 7e/kus

41 T7e/mos ®

o

L> 3 CHOCOLATES
TIRAMISU BOX «<J BoOX

Alergény / Allergens: 1,3,7 Alergény / Allergens: 7

50¢/box 50¢/box
4,1 7e/kus 4,1 7e/kus




JUMP STREET 7 CATERING

3 CHEESECAKE BoX

Box obsahyje: Ix cheesecake Box contains: Ix cheesecake
prekrojennyg na 10 Casti, s cut into 10 parts, with
Jednordzovgmi tanierikami a disposable plates and forks
vydlickami Weight: 1,5kg

Gramaz: 1,Skg Number of servings: 10pcs
Pocet poricii: 10ks Allergens: 1, 3,7, 8

Alergény: |, 3, 7, 8 S0¢/b
ox

Seskus

Moznosti/ Options:

> (P 3 CHOCOLATES

:L> %e% NEW YORK

L. /B CHOCO, CHERRY,
COCONVUT

&] LIMONADES BOX

Box obsahyje: 24x limonddu Box contains: 24x lemonade
v uzavieratel nngch in disposable resealable cups
Jjednordzovigch pohdroch s with paper straw
papierovou slamkou Lemonade volume: 0,S]
Objem limonddy: 0,S] Total volume of the box: 121
Celkovy objem boxu: 12] 50¢/box
. 2,08¢/kus
- Moznosti/ Options:
[
[

HOMEMADE
> TICE TEA

Y MANDARIN
L
(@ passioN FRUIT

L> @ GREPEFRUIT BASIL

L> @) KIwWI LEMON




ORDER ONLINE
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